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احمدی در همایش نئوپست:

اهمیت به رویکرد زیستبومی ضرورت توسعه صنعت پست
مدیرعامل شرکت ملی پست در همایش نئوپست که با محوریت تحول آفرینی در لجستیک خردهفروشی با هوش مصنوعی که با حضور فعالان حوزه
لجستیک برگزار شد، گفت: شکلگیری و توسعه صنعت پست و لجستیک خردهفروشی، بدون توجه و برنامهریزی یکپارچه برای ابعاد مختلف زیستبوم

صنعت محقق نخواهد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، احمدی در این همایش که با حضور فعالان حوزه لجستیک برگزار شد، ضمن ابراز خرسندی از کنار هم قرار
گرفتن فعالان عرصه صنعت پست و لجستیک خرده فروشی، برگزاری چنین رویدادهایی را فرصتی مناسب برای بررسی چالشهای موجود در صنعت

پست و همفکری در راستای بهبود و حل مسائل این حوزه دانست.

مدیرعامل شرکت ملی پست با اشاره به اینکه، نیاز بشر به حل مسائل در طول تاریخ، انسان را بر آن داشت تا با استفاده از هوش، خلاقیت و نوآوری
خود، دانشها و ابزارهایی را خلق و اختراع کند که نیازها و محدودیتهای جسمی خود را مرتفع سازد؛ گفت: انسان با هوش خود میلیاردها کشف،

اختراع و نوآوری را ایجاد کرده تا به وسیله آنها محدودیتهای جسمی خود را حل کرده و به تواناییهای فوق بشری دست یابد.

وی ادامه داد: امروزه نوع بشر ابداع و اختراعی را توسعه میدهد که به قابلیتهای ذهنی و هوش خود، تواناییهای فوق بشری بدهد.

را به عنوان جدیترین، پراثرترین و شاید امروز، آن  با اشاره به ویژگیهای هوش مصنوعی در دنیای  از سخنان خود،  احمدی در بخش دیگری 
را پیدا کرده است. خطرناکترین دانشی برشمرد که بشر توانایی دستیابی به آن 

معاون وزیر ارتباطات افزود: جنبه کاربردی و اجرایی هوش مصنوعی در صنعت پست و لجستیک خردهفروشی بسیار فراتر از زیرساخت های شکلگیری،
ماهیت زیست بومی در این حوزه است، از این رو در استفاده و اثرگذاری از ظرفیت هوش مصنوعی در صنعت پست باید نگاه زیست بومی را جدی

بگیریم.

احمدی به محدودیت ها و دغدغه های حاکم بر سیستم های دولتی در اجرای فرایندها اشاره و بیان کرد: شرکت های خلاق ودانش بنیان بازوی توانمند
ساز در ارتقا و توسعه دانش در این حوزه هستند.

وی ادامه داد: در صنعت پست نیازمند انباشت دانش تخصصی و یکپارچگی و وحدت رویه بین اعضا و فعالان این حوزه هستیم تا با ایجاد مدیریت
دانش تخصصی و انتشار آن از بسیاری از موازی کاری ها جلوگیری کنیم.

احمدی با اشاره به نقش مرکز نوآوری پست در توسعه فعالیت تخصصی بخش خصوصی در بخش پست، طی چند سال اخیر؛ شرکتهای نوآور و
دانش بنیان را بازوهای توانمندساز در توسعه «صنعت پست» و بهبود خدمترسانی به مردم دانست.

مدیرعامل شرکت ملی پست ضمن استقبال از برگزاری رویدادها و انتشار دستاوردهای فعالان حوزه صنعت پست، بار دیگر حمایت خود را از فعالیت
شرکت های دانش بنیان و بخش خصوصی اعلام و از آمادگی موزه ملی ارتباطات برای برگزاری رویدادهای این حوزه خبر داد.

احمدی در ادامه خواستار ایجاد تشکلهای صنفی و تخصصی برای پویایی، بررسی مطالبات، استانداردسازی، توسعه دانش و ایجاد زبانی مشترک در
بین فعالان این صنعت شد.


